
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 01/19 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 14.01.2019 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 7 stran, body č. 1 – 40 
 
 
 

RM schvaluje 
 

 
1) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 
 

2) s účinností od 01.03.2019 do 31.05. 2019 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2., 
písm. j), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, navýšení celkového 
počtu zaměstnanců městského úřadu o jedno pracovní místo, a to na Odboru Městské 
policie 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 00871/19 

 
3) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na ples, pořádaný Sdružením rodičů a 

přátel Gymnázia Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 26557185, zastoupeným A. Č., v sále 
LD Blovice, a to 15.02.2019 od 20:00 hodin do 16.02.2019 do 02:00  hodin, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 19003/18 

 
4) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Hasičský bál, pořádaný SDH 

Blovice, zastoupený B.  P., 336 01 Blovice v sále LD Blovice, a to 25.01.2019 od 
20:00 hodin do 26.01.2019 do 03:00  hodin, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 00466/19 

 
5) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na taneční zábavu hudební skupiny 

Lucie revival, pořádanou MKS LD Blovice v sále LD Blovice, a to 23.03.2019 od 
20:00 hodin do 24.03.2019 do 01:00  hodin, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: tajemník 



- 2 - 
 

č. j.: MUBlov 00470/19 
 
 

6) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na taneční zábavu hudební skupiny 
Sifon, pořádanou MKS LD Blovice v sále LD Blovice, a to 18.05.2019 od 20:00 
hodin do 19.05.2019 01:00  hodin, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 00471/19 

 
7) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Ples rybářů, pořádaný ČRS Blovice 

v sále LD Blovice, a to 18.01.2019 od 20:00 hodin do 19.01.2019 03:00  hodin, dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 00927/19 

 
8) vyhovění žádosti SONS ČR, 320 13 Plzeň, o finanční příspěvek na podporu zrakově 

postižených ve výši 2.000 Kč, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 00671/19 
 

9) cenovou nabídku firmy Rosa Computers, 341 01 Horažďovice, IČ: 61754706 na 
vypracování projektové dokumentace na vybudování komunikační infrastruktury v 
budově polikliniky, v ulici Palackého č. p. 259, 336 01 Blovice v ceně do 10.000 Kč, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 01114/19 

 
 

10) cenovou nabídku firmy Jaroslav Krpejš – projekce ekologických staveb, 336 01 
Blovice, IČ: 12833541 na vypracování projektové dokumentace na „Obnovu 
kanalizace a vodovodu v Jirotově ulici v Blovicích“, za cenu 152.000 Kč bez DPH, 
(189.920 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
      č. j.: MUBlov 01112/19  

 
11) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 3591000776, uzavíraný mezi 

městem Blovice, a firmou Západočeské komunální služby a. s., Plzeň 2 – Slovany, 
326 00 Plzeň, IČ: 25217348 na odvoz objemného odpadu, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
      č. j.: MUBlov 01110/19  
 

 
12) cenovou nabídku firmy STUCCO TM - Město Touškov s.r.o., 330 33 Město 

Touškov, IČ: 04874391 na opravu pilířů brány na hřbitově v Blovicích, za cenu 
93.120 Kč bez DPH (112.675 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
      č. j.: MUBlov 01111/19  
 

 



- 3 - 
 

13) vyhovění žádosti ČRS, z. s., MO Blovice, IČ: 49180746 o účelovou finanční dotaci 
v celkové výši 2.000 Kč za účelem financování nákladů spojených s pořádáním Plesu 
rybářů, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00907/19 

 
14) vyhovění žádosti Sdružení rodičů a přátel Gymnázia Blovice, IČ: 26557185, o 

účelovou finanční dotaci v celkové výši 2.000 Kč za účelem financování nákladů 
spojených s pořádáním plesu, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00774/19 

 
15) záměr stavby P. a P. H., 336 01 Blovice s názvem „Přemístění přípojky a stávajícího 

měření elektřiny pro rodinný dům Vlčice č. p. 62 na pozemku p. č. st. 100 v k. ú. 
Vlčice u Blovic“ 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00679/19 

 
16) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi P. a P. H., 336 01 

Blovice na straně budoucí oprávněné a městem Blovice na straně budoucí povinné, 
která se týká stavby budoucí oprávněné s názvem „Přemístění přípojky a stávajícího 
měření elektřiny pro rodinný dům Vlčice č. p. 62 na pozemku p. č. st. 100 v k. ú. 
Vlčice u Blovic“ za podmínky, že práce na této stavbě budou prováděny na základě 
povolení zvláštního užívání komunikace 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00679/19 

17) záměr prodeje pozemku parc. č.  209/2 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00674/19 

18) záměr prodeje pozemku parc. č.  930 v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18836/18 

19) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby „Blovice, PJ, č. p. 153 – přeložka NN“ č. IZ-12-0000512/1VB mezi 
spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako stranou budoucí oprávněnou a městem 
Blovice jako stranou budoucí povinnou 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00673/19 

20) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene- služebnosti č. IZ-12-0000220/1/VB 
mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice parc. č. 499/5, parc. č. 499/1, parc. č. 499/4 a parc. č. 626/35, vše v k. 
ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice 



- 4 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00641/19 

 
 

21) revokaci svého usnesení ze dne 19.11.2018 č. 16/11, bodu 628 na nový text: Rada 
města Blovice odkládá předložení prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 
587/2 v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, která má dle geometrického plánu č. 
471-225/2018 označení 587/10 a výměru 73 m², za cenu 100 Kč bez DPH/m² + 
související náklady, kdy stranou kupující bude S. T., 338 45 Strašice, do doby změny 
územního plánu v dané lokalitě 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov08682/18 

 
 

22) záměr pronájmu části pozemku města Blovice parc. č. 587/2 v k. ú. Hradiště u 
Blovic, obec Blovice, která má dle geometrického plánu č. 471-225/2018 označení 
587/10 a výměru 73 m² 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08682/18 

 

23) záměr prodeje části pozemku města parc. č. 587/1 v k. ú. Hradiště u Blovic 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18324/18 

 

24) záměr pronájmu části pozemku města parc. č. 587/1 v k. ú. Hradiště u Blovic 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18324/18 

 
 

25) záměr směny pozemku města Blovice v k. ú. Blovice parc. č. 1370/29 a části 
pozemku parc. č. 1376/3 za pozemky jiného vlastníka parc. č. 1376/6, parc. č. 1325/9 
a části pozemku parc. č. 1376/4, dle předloženého návrhu 
 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00767/19 

 
 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
 
 



- 5 - 
 

 
26) vyřazení 1 pohledávky z účetnictví města (pohledávky za pokuty uložené 

v přestupkovém řízení) v celkové výši 1.500 Kč 
zodpovídá: Mgr. Šabatová, vedoucí OSVV 

č. j.: MUBlov 11996/17 
 
 

27) informaci o připravovaných opravách historických památek na území města Blovice 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 
 

 
 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

28) zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č.  209/2 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec 
Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00674/19 

29) záměr prodeje pozemku parc. č.  930 v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18836/18 

 
30) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku města Blovice parc. č. 587/2 v k. ú. 

Hradiště u Blovic, obec Blovice, která má dle geometrického plánu č. 471-225/2018 
označení 587/10 a výměru 73 m² 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08682/18 

 
31) zveřejnit záměr prodeje části pozemku města parc. č. 587/1 v k. ú. Hradiště u Blovic 

 
  zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 18324/18 

32) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku města parc. č. 587/1 v k. ú. Hradiště u 
Blovic 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18324/18 

 



- 6 - 
 

33) vyhotovit geometrický plán pro dělení pozemků v k. ú. Blovice parc. č. 1376/3 a 
parc. č. 1376/4, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00767/19 

 
 
 
 

RM odkládá 
 

 
 
 
 

34) žádost M. a J. O., 336 01  Blovice, ohledně odkupu částí pozemků města Blovice v k. 
ú. a obci Blovice parc. č. 767/1 a parc. č. 768/6 do doby projednání užívání pozemku 
města Blovice parc. č. 84/9 v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16530/18 

 
 
 
 
 

 
RM předloží ZM 

 
 
 
 
 

35) návrh na uzavření Smlouvy mezi městem Blovice, 336 01 Blovice, IČ: 00256455 
jako zájemcem a Realitní kanceláří PUBEC s.r.o., 301 00 Plzeň, IČ: 26331004 jako 
zprostředkovatelem na zprostředkování prodeje pozemku – pozemkové parcely č. 
499/1, pozemku – pozemkové parcely č. 499/4 a pozemku – pozemkové parcely č. 
499/5 v obci Blovice, v katastrálním území Vlčice u Blovic, zapsaných v katastru 
nemovitostí vedeném katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrálním 
pracovištěm Plzeň – jih, na listu vlastnictví č. 10001 pro k. ú. Vlčice u Blovic formou 
soutěže 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 01113/19 

 
36) ke schválení prodej pozemku města Blovice parc. č. 216/2 v k. ú. a obci Blovice, 

který má výměru 115 m2, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související náklady, kdy 
stranou kupující bude J. H., 336 01  Blovice 

zodpovídá: OERM 



- 7 - 
 

č. j.: MUBlov 18375/18 

37) ke schválení prodej pozemku města Blovice parc. č. 284/1 v k. ú. Blovice, obec 
Blovice, který má výměru 80 m2, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související 
náklady, kdy stranou kupující bude J. R., 336 01 Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17119/19 

38) ke schválení prodej pozemku města Blovice st. parc. č. 579/2 v k. ú. Blovice, obec 
Blovice, který má výměru 105 m2, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související 
náklady, kdy stranou kupující budou Ing. F. N. a V. N., 336 01 Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 17118/19 

 
39) ke schválení prodej částí pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 275, 

parc. č. 240/42, jejichž části jsou dle geometrického plánu č. 1921-233/2018 
označeny písmeny y1, z1, g, za cenu 484 Kč včetně DPH / m2 + související náklady, 
kdy stranou kupující bude M. L., Plzeň, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04145/18 

 
 

40) ke schválení prodej částí pozemků města Blovice v k. ú. a obci Blovice parc. č. 
240/49, parc. č. 1418/5 a části pozemku, který je dle geometrického plánu č. 1921-
233/2018 označen jako parc. č. 240/64, za cenu 180 Kč včetně DPH / m² + 
související náklady, kdy stranou kupující bude M. L., Plzeň, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 04145/18 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


